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spzps-DN- 72 JPN/MED/01/2017

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na
dostawe artykutéw medycznych niezbednych do pracy w poradniach Samodzielnego Publicznego
Zespotu Przychodni Specjalistycznych we Wioctawku.

Znak sprawy: SPZPS/PN/MED/01/2017

Samodzielny Publiczny Zespét Przychodni Specjalistycznych we Wioctawku informuje:

Pytanie

Czy w pakiecie nr 2, poz. 4 Zamawiajacy wymaga, aby testy mialy forme jednorazowej amputki ze
szczepem Geobacillus stearothermophilus o populacji 10° z koficowym odczytem 24 godziny? Taka
populacja jest bardziej wrazliwa na przyrost nawet niewielkiej liczby mikroorganizméw.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie

Czy w pakiecie nr 2, poz. 5 Zamawiajgcy ma na mysli wskazniki paskowe do autoklawu pakowane po
250 szt. podwdjnych paskéw, co daje 500 szt. testéw w opakowaniu? W razie odpowiedzi negatywnej
zwracamy sie z prosba o wyrazenie zgody na ztozenie oferty na testy paskowe pakowane a’ 500 szt.
w kartoniku.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Czy w pakiecie nr 2, poz. 10 Zamawiajacy dopusci rekawy o rozmiarze 210m x 200mm, co nieznacznie
odbiega od proponowanego rozmiaru w SIWZ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Czy w pakiecie nr 2 poz. 14 Zamawiajacy wymaga, aby informacje zawarte na karcie testowej i na
etykiecie byly w jezyku polskim?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie

Czy w pakiecie nr 2 poz. 14 Zamawiajacy wymaga, aby pakiet testowy sktadat sie karty testowej
umieszczonej pomiedzy arkuszami specjalnego papieru i pianki?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie

Czy w pakiecie nr 2, w poz.14 Zamawiajacy wymaga, aby kazdy pakiet Bowie & Dick opakowany byt
w woreczek strunowy zabezpieczajacy test w transporcie i przechowywaniu przed zanieczyszczeniami
i uszkodzeniem?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie ;

Czy w pakiecie 2, poz. 15 Zamawiajacy wymaga integratora klasy V z przesuwalng substancja
wskaznikowg umieszczong w 2 niezaleznych okienkach dajaca tatwy i jednoznaczny wynik procesu bez
koniecznosci odczytu kolorymetrycznego?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.



Pytanie

Czy w pakiecie nr 2, poz. 15 Zamawiajacy wymaga, aby informacje zawarte na tescie i na etykiecie
byly w jezyku polskim, co zapewnieni poprawng interpretacje wyniku oraz dla poprawnego opisu?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie

Dotyczy tresci SIWZ:

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny jednostkowej za 1 szt. produktu z doktadnoscig do trzech lub
czterech miejsc po przecinku?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Dotyczy pakietu nr. 8:

Zamawiajacy w pakiecie nr 8 w pozycji 14 chce rurki do pomiaru OB. do probéwek z pozycji 6 czyli do
probéwek do OB. 3,8% cytrynian sodowy o obj. 1,6 ml., wym. 13x75 mm. korek czarny bezpieczny,
probéwka szklana, a nie jak wymienit w SIWZ do pozycji nr 5 czyli Probéwka do koagulologii z 3,2%
cytrynianem sodu o obj. 1,8 ml., wym. 13x75 mm, korek niebieski bezpieczny.

Odpowiedz: Tak. Nastapita omytka.

Pytanie

Dotyczy pakietu nr. 8:

Zamawiajacy w pakiecie 8 w parametrach granicznych wymaga w punkcie 2 "Wszystkie produkty
pochodza od jednego producenta za wyjatkiem rurek do pomiaru OB. z pozydji 15", a powinno by¢
w pozycji 14 gdyz rurki do OB. znajdujg sig¢ w pozycji 14. '

Odpowiedz: Tak. Nastgpita omytka.

Pytanie

Dotyczy pakietu nr. 8:

Zamawiajacy w pakiecie 8 w parametrach granicznych wymaga w punkcie 4 ” Wszystkie elementy
systemu zamknietego (igta, uchwyt, probéwka) muszg by¢ ze soba kompatybilne i pochodzi¢ od
jednego producenta, musza gwarantowac¢ wzajemna, prawidtowg wspotprace, za wyjatkiem rurek do
pomiaru OB. z pozycji 15”, a powinno by¢ w pozycji 14 gdyz rurki do OB. znajdujq sig w pozycji 14.
Odpowiedz: Tak. Nastgpita omytka.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 1i2

Czy Zamawiajacy wymaga logo producenta na zaciskaczu rolkowym, pozwoli to na lepszg identyfikacje
asortymentu. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie

Pakietnr 5, poz. 1i 2

Czy Zamawiajgcy wymaga aby zacisk rolkowy wyposazony byt w uchwyt na dren, w celu zwigkszenia
efektywnosci pracy obstugi szpitala?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 1i2

Czy Zamawiajgcy wymaga aby zacisk rolkowy wyposazony byt w pochewke zabezpleczajacq igle
biorcza po uzyciu, co znacznie zwieksza bezpieczenstwo pracy obstugi szpitala?

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 1i2

Czy Zamawiajacy wymaga przyrzad z napisami w kolorze niebieskim na opakowaniu jednostkowym, w
celu tatwiejszego odrdznienia od przyrzadu do przetaczania krwi? Pozostate parametry zgodne z SIWZ.
Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza, ale nie wymaga.



Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 1i 2

Czy Zamawiajacy dopusci przyrzad w opakowaniu typu folia? Jest ono bowiem szczelniejsze, lepiej
chronigce niz folia-papier. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 1i 2

Zwracam si¢ z prosbg do Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla niej
odrebnego pakietu. Taki zabieg umozliwi wziecie udziatu wiekszej grupie wykonawcow, a tym samym
spowoduje osiggniecie korzystniejszych cen.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 12 i 13

Uprzejmie prosze o dopuszczenie igiet oznaczonych kodem kolorystycznym, na podstawie koloru
konektora igly i opakowania zbiorczego po 100 szt.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 14-16

Czy Zamawiajacy wymaga, zeby strzykawki posiadaly podwdjna kryze, zabezpieczajacy tlok przed
przypadkowym wysunigciem z cylindra?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 14-16

Czy Zamawiajacy wymaga precyzyjnych strzykawek, ktére posiadaja kryze ograniczajgcg wysuwanie
sig tloka poza skale?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 14-16

Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci strzykawki z kontrastujgcym ttokiem?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 17-20

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki z wyraznym, transparentnym, delikatnie mlecznym tiokiem,
zblizonym do koloru cylindra, kontrastujacym z cylindrem, z powodzeniem stosowane w wielu
Szpitalach na terenie Polski. Pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 14-20

Zwracam sig¢ z prosbg do Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla niej
odrebnego pakietu. Taki zabieg umozliwi wziecie udziatu wigkszej grupie wykonawcéw, a tym samym
spowoduje osiagniecie korzystniejszych cen. ?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 22-24

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kaniuli wykonana z FEP. PTFE tak jak i FEP s3 to polimery
szeroko stosowane w medycynie. PTFE i FEP sa teflonami o podobnym sktadzie chemicznym. Dlatego,
tez prosimy o dopuszczenie proponowanych przez nas kaniul, ktére jakosciowo nie odbiegajg od
wymaganych, a cenowo sq konkurencyjne. Pozostate parametry Zgodne z SIWZ,

Odpowiedz: Tak.



Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 22-24

Zwracam sie z prosba o dopuszczenie kaniuli wykonanej z poliuretanu. Pozostate parametry zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie
Pakiet nr 5, poz. 22-24

Zwracam sie z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie kaniul pakowanych w opakowania a"100 szt.
z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 22-24

Zwracam sie z prosbg do Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dia niej
odrebnego pakietu. Taki zabieg umozliwi wziecie udziatu wigkszej grupie wykonawcéw, a tym samym
spowoduje osiagnigcie korzystniejszych cen.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ,

Pytanie

Pakiet nr 5, poz. 25

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie nasadek pakowanych w opakowania a’100
szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo-cenowym.

Odpowiedz: Tak. :

Pytanie

Pakiet nr 3

Uprzejmie prosze o dopuszczenie tolerancji w diugosci igly +/- 1 mm i w grubosci nici +/- 1 USP.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet nr 3, poz. 1-51i 7-11

Zwracam sie z prosbg do Zamawiajacego o dopuszczenie igly odwrotnie tnacej.
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ,

Pytanie

Pakiet nr 3, poz. 12

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie igly plastycznej odwrotnie tnacej
z mikroostrzem (tozsamej z igta dwuwklesta), zamiast igly dwuwklestej, ktéra posiada tylko jeden
producent na rynku.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet nr 3, poz. 13-15

Zwracam sie z prosba do Zamawiajacego o wydzielenie ww. pozycji oraz utworzenie dla niej
odrebnego pakietu. Taki zabieg umozliwi wzigcie udziatu wigkszej grupie wykonawcow, a tym samym
spowoduje osiggnigcie korzystniejszych cen.

OdpowiedZ: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet nr 3, poz. 15

Prosze o dopuszczenie igly 30 mm, zamiast 26 mm.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie rekawéw papierowo-foliowych do sterylizacji (Lp. 6-12)
oraz utworzenie odrebnego pakietu? Podzielenie pakietu umozliwitoby wiekszej ilosci oferentom
ztozenie ofert atrakcyjnych pod wzgledem ceny, waloréw funkcjonalno-uzytkowych oraz jakosci.



Umozliwienie zlozenia ofert roznym firmom pozwoli Zamawiajagcemu na dokonanie wyboru oferty
zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie
Czy Zamawiajgcy w poz. 10 dopusci do oceny rekaw papierowo-foliowy o rozmiarze 200mm x 200m?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Czy Zamawiajacy dopusci do oceny rekawy foliowo-papierowe o wskaznikach i z informacjg o kierunku
otwierania umieszczonych na papierze, pod folig w obrebie fabrycznego zgrzewu?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 6 pozycja 6

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 6 do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 6 pozycje 28-32

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 27-30 do osobnego pakietu?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie
Pakiet 8 pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopuéci probéwki do OB. wykonane z tworzywa sztucznego o duzej odpornosci
mechanicznej?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 8 pozycja 12

Czy Zamawiajacy dopusci igly 0,8x25mm?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie
Pakiet 8 pozycja 15

Pyt. 1 Czy Zamawiajacy dopusci probéwki na 200 ul krwi z przebijainym wciskanym korkiem z lejkiem
nie przymocowanym na state do probowki?

Pyt. 2 Jesli Zamawiajacy nie zgodzi si¢ na powyzsze, to czy wyrazi zgode na wylaczenie probdwek do
mikrometody, ktére nie s czescig systemu prézniowego do pobiera krwi, do osobnego pakietu?
Odpowiedz 1: Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Odpowiedz 2: Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ,

Pytanie

Pakiet 1, poz. 1

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie do zaoferowania rekawic z wewnetrzng warstwg polimerowg
0 nieznacznie réznigcej sie grubosci na palcu 0,14mm oraz mankiecie min. 0,09mm, przy zachowaniu
pozostatych parametréw.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 1, poz. 5

Zwracamy sie z prosba o dopuszczenie do zaoferowania rekawic nitrylowych o grubosci na palcu
0,12mm oraz dtoni 0,08mm, zapewniajacych taka sama wrazliwos¢ dotykowg oraz lepsze
bezpieczenstwo uzytkownika. Pozostate wymogi zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.



Pytanie

Pakiet 1, poz. 6

Zwracamy sig z prosbq o dopuszczenie do zaoferowania rekawic nitrylowych o grubosci na palcu
0,12mm oraz dtoni 0,08mm, zapewniajacych takg samg wrazliwos¢ dotykowg oraz lepsze
bezpieczenstwo uzytkownika, w opakowaniu a'200 sztuk (XS-XL). Pozostate wymogi zgodnie z STWZ.
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 1, poz. 9

Zwracamy sig z prosbq o dopuszczenie do zaoferowania rekawic nitrylowych sterylnych,
diagnostycznych, bezpudrowych, z rolowanym mankietem, wewnetrznie chlorowanych, kolor niebieski
z teksturg na palcach, grubos$¢: palec min. 0.15mm, dton min. 0,13mm, dlugos$é: min. 242mm
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 1, poz. 9

Zwracamy si¢ z prosbq o dopuszczenie do zaoferowania rekawic syntetycznych neoprenowych,
bezpudrowych, z rolowanym mankietem, z warstwa polimerowg (poliuretan, silikon), kolor kremowy,
mikroteksturowane, o grubosci na palcu 0,160mm, na dtoni 0,150mm oraz dtugosci min. 300mm.
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 1, poz. 9

Zwracamy sig z prosbg o dopuszczenie do zaoferowania rekawic syntetycznych poliizoprenowych,
bezpudrowych, z rolowanym mankietem, z warstwag polimerowa (poliuretan, silikon), kolor zielony,
mikroteksturowane, o grubosci na palcu 0,209mm, na dioni 0,187mm oraz dtugosci min. 300mm.
Odpowiedz: Nie. Zamawiajgcy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 1, poz. 9

Zwracamy sig z prosbq o dopuszczenie do zaoferowania rekawic syntetycznych poliizoprenowi
neoprenowych, bezpudrowych, z rolowanym mankietem, z warstwa polimerowa (poliuretan, silikon),
kolor kremowy, mikroteksturowane, o grubosci na palcu 0,215mm, na dioni 0,200mm oraz diugosci
min. 305mm.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Zamawiajacy wymaga dostarczenia probowek zgodnym z ISO 6710:EN 14820.

Prosimy zatem o dopuszczenie w pozydji nr 3 probéwek biochemicznych z czerwonym korkiem.
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Prosimy o dopuszczenie w pozycji nr 6 probowek wykonanych z niettukacego sig tworzywa. Zadaniem
systemu zamknigtego jest zabezpieczenie personelu medycznego przed materialem potencjalnie
zakaznym co jest rowniez zwigzane z rodzajem tworzywa z jakiego sie produkuje probowki.
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie
Czy Zamawiajacy w pozycji nr 4 dopusci probéwki z EDTAK3?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie
Wnosimy o dopuszczenie w pozycji nr 6 cytrynianu 3,2% - zgodnie z WHO i CLSI dopuszczalny zakres
stezenia cytrynianu powinien znajdowac sie pomiedzy 3,2% i 3,8% przy jednej objetosci mieszaniny
cytrynianu do czterech objetosci krwi rekomendowanych do badania szybkoéci opadania krwi.
Odpowiedz: Tak



Pytanie

Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr 3: Czy Zamawiajgcy dopusci taémy w rolkach po 50mb?
Wielkos¢ zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr 11: Uprzejmie prosimy o potwierdzenie czy nie nastapita omylka i czy
w poz. 11 nie powinien znajdowac sie rekaw ptaski o innej szerokosci gdyz rekaw 200mm wymagany
jest w pozydji nr 10?

Odpowiedz: Tak, nastgpita omytka. Zamawiajacy dopusci w poz. nr 11 rekaw o dtugoéci 200-210m
i szerokosci 200mm.

Pytanie

Dotyczy Pakiet nr 2, pozycja nr 11: Prosimy o dopuszczenie rekawa w rolce po 200mb?
Wielko$¢ zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1 -5, 7 - 11

Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci igle odwrotnie tnaca, pozostate parametry zgodnie z siwz?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 12

Czy Zamawiajacy w w/w pozycji dopusci igle odwrotnie tnacg kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem
(typu micro point), szczegdinie polecang do chirurgii plastycznej i kosmetycznej? Dwie powierzchnie
zaostrzonego wysmuklonego ostrza igly ES oferujg zwigkszong ostros¢ igly oraz pozwalajg na gtadkie
i stopniowe przejscie przez tkanki redukujac jednoczesnie jej traumatyzacje.

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 12

Czy Zamawiajacy w w/w pozycjach dopusci igte odwrotnie tnacg kosmetyczng, pozostale parametry
zgodnie z siwz?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 13

Zwracamy sig z uprzejmg prosbg o dopuszczenie do przetargu szwéw chirurgicznych z igla o dlugosci
20mm.

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice lateksowe bezpudrowe z wewnetrzng warstwa pokryta polimerem?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 1

Czy Zamawiajgcy dopusci rekawice o grubosci na palcu 0,12mm (+0,02mm), dioni 0,10mm
(£0,02mm), mankiecie 0,07mm (+0,02mm)?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 1, 2, 3, 4

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie wyceny za opakowanie handlowe a’100sztuk, z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Tak.



Pytanie

Pakiet 1, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice zgodne z norma EN 455 a odstapi od koniecznosci zaoferowania
rekawic zgodnych z normg ASTM F 1671?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie wyceny za opakowanie handlowe a'200sztuk, z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 1, pozycja 6

Czy Zamawiajacy dopusd wykonanie wyceny za opakowanie handlowe a’250sztuk, z przeliczeniem
zamawianej ilosci?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 4, pozycja 12

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie kompresu niejatowego 17- nitkowego, 12-warstwowego?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 4, pozycja 23

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opaski o dtugosci 3m?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 4, pozycja 33

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie elastycznej opaski opatrunkowej o szerokosci 1,5- 3,5 cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 4, pozycja 34

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie elastycznej opaski opatrunkowej o szerokoéci 4,0- 6,5 cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 9

Czy Zamawiajacy dopusci igly w rozmiarze 16x0,40mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 12, 13

Czy Zamawiajacy dopusci igly z tréjptaszczyznowym ostrzem, spetniajace pozostale wymagania SIWZ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 20

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki ze skalg co 0,5 ml, spetniajace pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 5, pozycja 22-24

Czy Zamawiajacy dopusci kaniule wykonane z wysokiej jakosci FEP, spetniajace pozostate wymagania
SIWZ?

Odpowiedz: Tak.



Pytanie

Pakiet 6, pozycja 5

Czy Zamawiajgcy dopusci ezy w opakowaniu a’20 szt?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy dopusci ezy sterylne pakowane maksymalnie po 5 sztuk.

Pytanie

Pakiet 6, pozycja 5

Czy Zamawiajgcy dopusci ezy wykonane z polistyrenu w opakowaniu a'20 szt?
Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy dopusci ezy sterylne pakowane maksymalnie po 5 sztuk.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 3

Czy Zamawiajgcy dopusci fartuch z elastycznym mankietem poliestrowym o dt. 7,5 cm, z zapieciem
szyjnym - rzep o dt. ok. 13 cm rzep lewy, ok. 7 cm rzep prawy, pozostate parametry bez zmian?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 4

Czy zamawiajgcy dopusci fartuchy w rozmiarze L i XL?

Odpowiedz: Nie. Zamawiajacy podtrzymuje ustalenia zawarte w SIWZ.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 5

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie fartucha w rozmiarze 71x116¢m lub 71x180cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 7, pozycja 11

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie serwety w rozmiarze 90x80cm lub 80x80cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 3, pozycja 6

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwu wykonanego z kwasu poliglikolowego,
powleczonego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o czasie wchianiania 60-90dni i profilu
podtrzymywania: 70% po 14 dniach, 50% po 21 dniach i 20% po 28 dniach, pozostate parametry
zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 3, pozycja 11

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwow o dt. 75cm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 3, pozycja 11

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie igty odwrotnie tnacej kosmetycznej ?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 3, pozycje 13-15

Czy zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie szwu wykonanego z kwasu poliglikolowego,
powleczonego polikaprolaktonem i stearynianem wapnia o czasie wchianiania 60-90dni i profilu
podtrzymywania: 70% po 14 dniach, 50% po 21 dniach i 20% po 28 dniach, pozostate parametry
zgodne z SIWZ?

Odpowiedz: Tak.



Pytanie

Pakiet 3, pozycja 13-14

Czy zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o krzywiznie 2 kola i diugosci igly 20mm?
Odpowiedz: Tak.

Pytanie

Pakiet 3, pozycje 15
Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie igly o krzywiznie 2 kota?

Odpowiedz: Tak.
DYRE? j
mr@%ﬁa e?z’gfa _) =



